
トラック運送事業者のための先進技術展示会 

 

令和７年７月２８日 

 

会員各位 

 

（公社）宮城県トラック協会 

 

 平素は協会の事業活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、過日ご案内申し上げました展示会について下記のとおりお知らせ申し

上げます。 

 多数のご来場お待ち申し上げます。 

 

記 

１．開催日時 令和７年７月３０日（水）９：３０～１６：００ 

     ※１２：００～１３：００は中断します。 

 

２．会  場 宮城県トラック協会 仙台市若林区卸町５－８－３ 

 

３．出 展 者 自動点呼機器をはじめとする各種機器メーカー及び 

     販売会社 １９社※詳細は協会ホームページをご参照ください。 

 

４．お願いとご案内 

（１） ９：３０～１０：３０前後、１３：００～１４：００前後は混みあうこ

とが予想されます。 

 

（２） 来場者専用駐車場（研修会等で使用している臨時駐車場）を準備してお

りますので、そちらに駐車いただきますようおねがいします。 

 

以上 

 


